
Vážení rodiče, 
 
oznamujeme vám, že vzhledem k přetrvávající nepříznivé epidemiologické situaci přijala 
vláda ČR dne 26. února 2021 krizové opatření č. 200, kterým se nad rámec dosavadních 
opatření 
 
ZAKAZUJE od 1. března 2021 OSOBNÍ PŘÍTOMNOST: 

 dětí v mateřské škole, 
 žáků 1. a 2. ročníků základní školy, 
 žáků prvního stupně základní školy, pokud jsou zařazeni do třídy společně se žáky 1. 

nebo 2. ročníků základní školy, 
 žáků ve školních klubech a družinách. 

Základní školy poskytují těmto žákům vzdělávání distančním způsobem. Také mateřské 
školy zajišťují vzdělávání distančním způsobem dětem, pro které je předškolní vzdělávání 
povinné. 

Od pondělí 1. března 2021 přechází tedy i v naší škole prezenční výuka na vzdělávání 
distančním způsobem, které je pro všechny žáky povinné. Z organizačních důvodů  bude 
distanční výuka v základní škole zahájena v úterý 2. března 2021. 
  
Veškeré informace k organizaci i výuce samotné, včetně rozvrhu hodin, jsou umístěny na 
webových stránkách školy a během pondělka je rodiče obdrží také prostřednictvím mailu. 
  
V případě dotazů se mohou rodiče obrátit na vedení školy nebo třídní učitelky (kontakty jsou 
uvedeny na webu školy). 
 
 
 

Mgr. Věra Velísková 
                  ředitelka školy 


